
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/201/2025 
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 21 października 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody dla drzewa z gatunku buk pospolity 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1478 z późn. zm), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach, 

Rada Miejska Mikołowa 
uchwala: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody w postaci pomnika przyrody dla drzewa z gatunku buk pospolity 
(Fagus sylvatica), zlokalizowanego na działce nr 927/65 przy ulicy Janasa w Mikołowie, które zostało uznane 
za pomnik przyrody na podstawie Uchwały nr XVI/220/2003 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 16 grudnia 
2003 r., zmienionej Uchwałą nr V/71/2015 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 24 lutego 2015 r. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 
powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa 
 
 

Katarzyna Syryjczyk-Słomska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 5964


	UCHWAŁA NR XVIII/201/2025 RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA z dnia 21 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-27T06:40:53+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




